
Amper Market 
Dodavatel 
Amper Market, a.s. 
Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha - Krč 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u rejstříkového soudu: 
Méstský soud v Praze, oddíl B, vložka 17267 
IČ: 24128376, DIČ: CZ24128376 
Bankovní spojeni: Raífféisenbank a.s. 
Číslo účtu: 5050013734/5500 

Doručovací adresa: 
Město Rumburk 
Třída 9. května 1366/48 
408 01 Rumburk - Rumburk 1 

číslo zákazníka: 

Číslo smluvního účtu: 

Datum vystaveni: 

20000002004 

7200017418 

04.12.2017 

Vážený zákazníku, 

dovolujeme si Vám poděkovat za Vaše rozhodnutí vybrat si společnost Amper Market, a.s. jako svého dodavatele 
elektřiny a zároveň potvrzujeme zaevidování žádosti o zahájení dodávky. 

Nyní budou podniknuty všechny kroky k zahájení procesu změny dodavatele elektřiny do odběrných míst 
specifikovaných ve Smlouvě. 

Nastavení Vaší Smlouvy a další informace můžete sledovat na našem Zákaznickém portálu. Údaje pro přihlášení Vám 
již byly zaslány na kontaktní e-mail uvedený ve Smlouvě. 

Pokud je součástí platebních podmínek úhrada zálohových plateb, bude Vám rozpis záloh zaslán po schválení celého 
procesu ze strany Operátora trhu (OTE, a.s.) a provozovatele příslušné distribuční soustavy. 

Pro případné dotazy kontaktujte naši bezplatnou zákaznickou linku 800 701 313, skype čí e-mall 
info@ampermarket.cz, event. obchodního zástupce, který s Vámi Smlouvu sjednal. 

Děkujeme za Vaši důvěru a těšíme se na spolupráci. 

Back Office 
Péče o zákazníky 
Amper Market, a.s. 

Amper Market, a.s., Antala StaSka 1076/33a, 140 00 Praha-Krč, www.ampermarket.cz, e-mail: into@ampermarket.cz, zákaznictó linte: 800 701 313, 
IČ 24128376 DIČ: CZ24128376, Raiffeisenbank a.s. č.ú. 5050013734/5500, spolefinost je vedena v: Městsky soud v Praze, oddíl B, vložka 17267, 
číslo licence pro obchod s elektřinou: 141118584, číslo registrace OTE (ID RÚT): 5810 


